



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和4年度

国営施設機能保全事業

日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局
淀川水系土地改良調査管理事務所

近畿農政局

近畿農政局

工事別工事名:改修建築工事

近畿農政局

事業名 国営施設機能保全事業

工事名 日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			18,520,000	
・工事原価			12,480,000	
純工事費			12,480,000	
・直接工事費			12,480,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	9,237,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	3,243,000	
・間接工事費			0	
・共通仮設費			0	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
12,480,000×(0.000)			0	
・運搬費	1.000	式	0	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			0	
・現場環境改善費(率計上)				
12,480,000×(0.000)			0	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費				
12,480,000×(0.000)			0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
12,480,000×(0.000)			0	
・一括計上価格	1.000	式	6,043,000	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
有価物処分費			0	

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:改修建築工事

近畿農政局

[illegible]

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				9,237,000	
・第3段揚水機場建屋 改修建築工事					
・ 防水改修工事	1.000	式		7,081,000	
	1.000	式		2,857,000	
000001 バラベット立上り保護C B 撤去	85.200	m	2,500	213,000	歩A・単A B単 1号
000002 事前調査 (屋根・下屋) 改修	297.000	m ²	275	81,675	歩A・単A B単 2号
000003 高圧洗浄 (塩ビ系シート防水箇所) 改修	243.000	m ²	250	60,750	歩A・単A B単 3号
000004 下地調整 (塩ビ系シート防水箇所) 改修	243.000	m ²	1,800	437,400	歩A・単A B単 4号
000005 塩ビ系シート防水 (平場) 改修	206.000	m ²	5,200	1,071,200	歩A・単A B単 5号
000006 塩ビ系シート防水 (立上) 改修	36.900	m ²	5,200	191,880	歩A・単A B単 6号
000007 塩ビ被覆鋼板 (端部押え) 改修	85.200	m	1,600	136,320	歩A・単A B単 7号
000008 塩ビ被覆鋼板 (入隅用) 改修	85.200	m	1,500	127,800	歩A・単A B単 8号
000009 端部シーリング 改修	85.200	m	450	38,340	歩A・単A B単 9号
000010 改修用ドレン (既存φ100用) 改修	6.000	箇所	8,500	51,000	歩A・単A B単 10号
000011 脱気筒 改修	3.000	箇所	8,500	25,500	歩A・単A B単 11号
000012 高圧洗浄 (ウレタン塗膜防水箇所) 改修	54.800	m ²	250	13,700	歩A・単A B単 12号
000013 下地調整 (ウレタン塗膜防水箇所) 改修	54.800	m ²	1,800	98,640	歩A・単A B単 13号
000014 ウレタン塗膜防水 (平場) 改修	40.200	m ²	5,500	221,100	歩A・単A B単 14号
000015 ウレタン塗膜防水 (立上) 改修	14.600	m ²	5,500	80,300	歩A・単A B単 15号
000016 改修用ドレン (既存φ80用) 改修	1.000	箇所	8,500	8,500	歩A・単A B単 16号
合 計				2,857,105	
・ 外壁改修工事	1.000	式		3,403,000	
000017 目地シーリング 撤去	428.000	m	380	162,640	歩A・単A B単 17号
000018 事前調査 (外壁・巾木) 改修	681.000	m ²	275	187,275	歩A・単A B単 18号
000019 事前調査 (内壁 (ポンプ室)) 改修	59.000	m ²	275	16,225	歩A・単A B単 19号
000020 高圧洗浄 (外壁) 改修	681.000	m ²	550	374,550	歩A・単A B単 20号
000021 下地処理 (外壁) 改修	681.000	m ²	1,030	701,430	歩A・単A B単 21号
000022 複層塗材 (外壁) 改修	681.000	m ²	2,000	1,362,000	歩A・単A B単 22号
000023 目地シーリング 改修	428.000	m	465	199,020	歩A・単A B単 23号
000024 堅樋 (下地処理) 改修	21.300	m ²	1,420	30,246	歩A・単A B単 24号
000025 堅樋 (錆止め塗装) 改修	21.300	m ²	720	15,336	歩A・単A B単 25号
000026 堅樋 (DP塗) 改修	21.300	m ²	1,850	39,405	歩A・単A B単 26号
000027 自動式低圧樹脂注入工法 (内外壁補修) 改修	55.600	m	3,500	194,600	歩A・単A B単 27号
000028 アンカーピンニング全面エポキシ樹脂注入 改修	15.400	m ²	5,000	77,000	歩A・単A B単 28号
000029 アンカーピンニング部分エポキシ樹脂注入 改修	0.600	m ²	4,000	2,400	歩A・単A B単 29号
000030 モルタル補修 改修	9.000	箇所	4,500	40,500	歩A・単A B単 30号
合 計				3,402,627	
・ 内部改修工事	1.000	式		81,000	
000031 ケイカル板 (便所・天井) 撤去 撤去	1.000	m ²	10,000	10,000	歩A・単A B単 31号
000032 バーライトリシン (便所) 撤去 撤去	4.300	m ²	2,500	10,750	歩A・単A B単 32号
000033 100角タイル撤去 撤去	5.600	m ²	2,750	15,400	歩A・単A B単 33号
000034 ビニルクロス貼撤去 撤去	4.000	m ²	1,590	6,360	歩A・単A B単 34号

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000035 ソフト巾木撤去					歩A・単A
撤去	2.000	m	90	180	B単 35号
000036 手洗い水栓撤去					歩A・単A
撤去	1.000	箇所	530	530	B単 36号
000037 ケイ酸カルシウム板新設					歩A・単A
新設	1.000	m ²	2,200	2,200	B単 37号
000038 薄塗モルタル新設					歩A・単A
新設	8.800	m ²	1,620	14,256	B単 38号
000039 E P 塗					歩A・単A
新設	9.700	m ²	995	9,652	B単 39号
000040 PBt12.5					歩A・単A
新設	4.000	m ²	965	3,860	B単 40号
000041 ビニルクロス貼新設					歩A・単A
新設	4.000	m ²	815	3,260	B単 41号
000042 ソフト巾木新設					歩A・単A
新設	2.000	m	305	610	B単 42号
000043 廻り縁新設					歩A・単A
新設	1.400	m	420	588	B単 43号
000044 手洗い水栓新設					歩A・単A
新設	1.000	箇所	3,410	3,410	B単 44号
合 計				81,056	
・ ・ 建具改修工事					
	1.000	式		685,000	
000045 建具周囲シーリング撤去					歩A・単A
撤去	282.000	m	380	107,160	B単 45号
000046 ガラスブロック周囲シーリング撤去					歩A・単A
撤去	105.000	m	380	39,900	B単 46号
000047 建具周囲シーリング新設					歩A・単A
新設	282.000	m	585	164,970	B単 47号
000048 ガラスブロック周囲シーリング新設					歩A・単A
新設	105.000	m	550	57,750	B単 48号
000049 握り玉(シリンダ付)交換					歩A・単A
	1.000	箇所	15,000	15,000	B単 49号
000050 鋼製建具塗装					歩A・単A
	77.700	m ²	3,862	300,077	B単 50号
合 計				684,857	
・ ・ 産業廃棄物処理					
	1.000	式		55,000	
000051 とりこわし発生材 運搬					歩A・単A
無筋コン類	6.700	m ³	3,115	20,871	B単 51号
000052 とりこわし発生材 運搬					歩A・単A
廃ブラ類	0.100	m ³	4,050	405	B単 52号
000053 とりこわし発生材 運搬					歩A・単A
陶磁器類	0.100	m ³	3,115	312	B単 53号
000054 とりこわし発生材 運搬					歩A・単A
ボード類	0.100	m ³	3,115	312	B単 54号
000055 とりこわし発生材 処分					歩A・単A
無筋コン類	6.700	m ³	4,700	31,490	B単 55号
000056 とりこわし発生材 処分					歩A・単A
廃ブラ類	0.100	m ³	10,000	1,000	B単 56号
000057 とりこわし発生材 処分					歩A・単A
陶磁器類	0.100	m ³	6,800	680	B単 57号
000058 とりこわし発生材 処分					歩A・単A
ボード類	0.100	m ³	2,400	240	B単 58号
合 計				55,310	
・ 蓮花寺頭首工管理棟建屋 改修建築工事					
	1.000	式		2,156,000	
・ ・ 土工事					
	1.000	式		1,000	
000059 根切					歩A・単A
	0.100	m ³	7,050	705	B単 59号
000060 床付け					歩A・単A
	0.300	m ²	380	114	B単 60号
000061 基礎下碎石					歩A・単A
	0.030	m ³	4,175	125	B単 61号
合 計				944	
・ ・ 躯体工事					
	1.000	式		157,000	
000062 鉄筋工					歩A・単A
	4.200	kg	161	676	B単 62号
000063 コンクリート打設工					歩A・単A
躯体	0.100	m ³	18,345	1,835	B単 63号
000064 コンクリート打設工					歩A・単A
土間(2.9)、盤基礎(0.4)、框コンクリート(0.1)	3.400	m ³	19,045	64,753	B単 64号

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000065 コンクリートポンプ車基本料	1.000	台	90,000	90,000	歩A・単A B単 65号
合 計				157,264	
・ ・ 型枠工事					
000066 型枠 (基礎)	1.000	式		12,000	
000067 型枠 (立上)	2.100	m ²	3,550	7,455	歩A・単A B単 66号
	1.100	m ²	3,825	4,208	歩A・単A B単 67号
合 計				11,663	
・ ・ 内部改修工事					
000068 ビット枠新設	1.000	式		733,000	
000069 ビット蓋新設	19.500	m	4,500	87,750	歩A・単A B単 68号
縞鋼板加工t4.5 幅200	0.700	m	23,200	16,240	歩A・単A B単 69号
000070 ビット蓋新設	4.600	m	38,400	176,640	歩A・単A B単 70号
縞鋼板加工t4.5 幅300	2.500	m	38,400	96,000	歩A・単A B単 71号
000071 既設ビット蓋嵩上げ					
縞鋼板加工t4.5 幅300	3.000	m ²	1,110	3,330	歩A・単A B単 72号
000072 ビット蓋 OP塗	1.500	m ²	1,710	2,565	歩A・単A B単 73号
000073 ビット蓋 OP塗替	26.900	m ²	1,710	45,999	歩A・単A B単 74号
000074 鋼製建具 OP塗替	21.300	m ²	2,655	56,552	歩A・単A B単 75号
000075 床	19.400	m	330	6,402	歩A・単A B単 76号
000076 ソフト幅木 H=100	42.700	m ²	2,675	114,223	歩A・単A B単 77号
000077 壁	29.900	m ²	3,415	102,109	歩A・単A B単 78号
000078 天井	22.700	m	420	9,534	歩A・単A B単 79号
000079 天井廻縁 塩ビ製	3.500	m ²	2,850	9,975	歩A・単A B単 80号
000080 網入り型板ガラス t6.8	14.200	m ²	160	2,272	歩A・単A B単 81号
000081 床 水洗い 高圧洗浄	1.000	m3	3,115	3,115	歩A・単A B単 82号
000082 有価物運搬費					
合 計				732,706	
・ ・ 外部改修工事					
000083 屋根 シート防水 かぶせ工法	1.000	式		619,000	
000084 外壁 水洗い 高圧洗浄	63.800	m ²	6,500	414,700	歩A・単A B単 83号
000085 軒裏 水洗い 高圧洗浄	96.600	m ²	160	15,456	歩A・単A B単 84号
000086 浄化槽撤去後改修工事 浄化槽消毒、浄化槽撤去、便器類撤去共	12.800	m ²	160	2,048	歩A・単A B単 85号
000087 購入土	1.000	式	185,000	185,000	歩A・単A B単 86号
	1.000	m3	1,750	1,750	歩A・単A B単 87号
合 計				618,954	
・ ・ 内部撤去工事					
000088 浄化槽内汚泥引抜き	1.000	式		617,000	
000089 束立床組撤去	1.000	式	40,000	40,000	歩A・単A B単 88号
000090 タタミ撤去 一畳	11.700	m ²	3,226	37,744	歩A・単A B単 89号
000091 タタミ撤去 半畳	4.000	枚	691	2,764	歩A・単A B単 90号
000092 床フローリング撤去	1.000	枚	415	415	歩A・単A B単 91号
000093 押入れ撤去 壁、天井合板共 900×1800 中段、枕棚付	0.600	m ²	1,613	968	歩A・単A B単 92号
000094 流し台撤去 L=1200	2.000	箇所	15,000	30,000	歩A・単A B単 93号
000095 吊戸棚撤去 L=1200	1.000	箇所	10,000	10,000	歩A・単A B単 94号
	1.000	箇所	5,000	5,000	歩A・単A B単 95号

[illegible]

工事別工事名:改修建築工事

近畿農政局

[illegible]

事業名	国営施設機能保全事業					
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事					
工事別工事名	改修建築工事					
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** パラベット立上り保護C B					
	撤去		m	2,500		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 事前調査(屋根・下屋)					
	改修		m ²	275		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 高压洗浄(塩ビ系シート防水箇所)					
	改修		m ²	250		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 下地調整(塩ビ系シート防水箇所)					
	改修		m ²	1,800		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 塩ビ系シート防水(平場)					
	改修		m ²	5,200		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 塩ビ系シート防水(立上)					
	改修		m ²	5,200		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 塩ビ被覆鋼板(端部押え)					
	改修		m	1,600		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 塩ビ被覆鋼板(入隅用)					
	改修		m	1,500		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 端部シーリング					
	改修		m	450		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 改修用ドレン(既存φ100用)					
	改修		箇所	8,500		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 脱気筒					
	改修		箇所	8,500		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 高压洗浄(ウレタン塗膜防水箇所)					
	改修		m ²	250		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 下地調整(ウレタン塗膜防水箇所)					
	改修		m ²	1,800		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** ウレタン塗膜防水(平場)					
	改修		m ²	5,500		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** ウレタン塗膜防水(立上)					
	改修		m ²	5,500		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 改修用ドレン(既存φ80用)					
	改修		箇所	8,500		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 目地シーリング					
	撤去		m	380		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 事前調査(外壁・巾木)					
	改修		m ²	275		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 事前調査(内壁(ポンプ室))					
	改修		m ²	275		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 高压洗浄(外壁)					
	改修		m ²	550		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 下地処理(外壁)					
	改修		m ²	1,030		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 複層塗材(外壁)					

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	改修		m ²	2,000		歩A・単A
000023	*** B単 - 23号 *** 目地シーリング					
	改修		m	465		歩A・単A
000024	*** B単 - 24号 *** 堅樋(下地処理)					
	改修		m ²	1,420		歩A・単A
000025	*** B単 - 25号 *** 堅樋(錆止め塗装)					
	改修		m ²	720		歩A・単A
000026	*** B単 - 26号 *** 堅樋(DP塗)					
	改修		m ²	1,850		歩A・単A
000027	*** B単 - 27号 *** 自動式低圧樹脂注入工法(内外壁補修)					
	改修		m	3,500		歩A・単A
000028	*** B単 - 28号 *** アンカーピンニング全面エポキシ樹脂注入					
	改修		m ²	5,000		歩A・単A
000029	*** B単 - 29号 *** アンカーピンニング部分エポキシ樹脂注入					
	改修		m ²	4,000		歩A・単A
000030	*** B単 - 30号 *** モルタル補修					
	改修		箇所	4,500		歩A・単A
000031	*** B単 - 31号 *** ケイカル板(便所・天井)撤去					
	撤去		m ²	10,000		歩A・単A
000032	*** B単 - 32号 *** パーライトリシン(便所)撤去					
	撤去		m ²	2,500		歩A・単A
000033	*** B単 - 33号 *** 100角タイル撤去					
	撤去		m ²	2,750		歩A・単A
000034	*** B単 - 34号 *** ビニルクロス貼撤去					
	撤去		m ²	1,590		歩A・単A
000035	*** B単 - 35号 *** ソフト巾木撤去					
	撤去		m	90		歩A・単A
000036	*** B単 - 36号 *** 手洗い水栓撤去					
	撤去		箇所	530		歩A・単A
000037	*** B単 - 37号 *** ケイ酸カルシウム板新設					
	新設		m ²	2,200		歩A・単A
000038	*** B単 - 38号 *** 薄塗モルタル新設					
	新設		m ²	1,620		歩A・単A
000039	*** B単 - 39号 *** EP塗					
	新設		m ²	995		歩A・単A
000040	*** B単 - 40号 *** PBt12.5					
	新設		m ²	965		歩A・単A
000041	*** B単 - 41号 *** ビニルクロス貼新設					
	新設		m ²	815		歩A・単A
000042	*** B単 - 42号 *** ソフト巾木新設					
	新設		m	305		歩A・単A
000043	*** B単 - 43号 *** 廻り縁新設					
	新設		m	420		歩A・単A

事業名	国営施設機能保全事業					
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事					
工事別工事名:改修建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単 - 44号 *** 手洗い水栓新設					
	新設		箇所	3,410		歩A・単A
000045	*** B単 - 45号 *** 建具周囲シーリング撤去					
	撤去		m	380		歩A・単A
000046	*** B単 - 46号 *** ガラスブロック周囲シーリング撤去					
	撤去		m	380		歩A・単A
000047	*** B単 - 47号 *** 建具周囲シーリング新設					
	新設		m	585		歩A・単A
000048	*** B単 - 48号 *** ガラスブロック周囲シーリング新設					
	新設		m	550		歩A・単A
000049	*** B単 - 49号 *** 握り玉（シリンダ付）交換					
			箇所	15,000		歩A・単A
000050	*** B単 - 50号 *** 鋼製建具塗装					
			m ²	3,862		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** とりこわし発生材 運搬					
	無筋コン類		m ³	3,115		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** とりこわし発生材 運搬					
	廃ブラ類		m ³	4,050		歩A・単A
000053	*** B単 - 53号 *** とりこわし発生材 運搬					
	陶磁器類		m ³	3,115		歩A・単A
000054	*** B単 - 54号 *** とりこわし発生材 運搬					
	ボード類		m ³	3,115		歩A・単A
000055	*** B単 - 55号 *** とりこわし発生材 処分					
	無筋コン類		m ³	4,700		歩A・単A
000056	*** B単 - 56号 *** とりこわし発生材 処分					
	廃ブラ類		m ³	10,000		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** とりこわし発生材 処分					
	陶磁器類		m ³	6,800		歩A・単A
000058	*** B単 - 58号 *** とりこわし発生材 処分					
	ボード類		m ³	2,400		歩A・単A
000059	*** B単 - 59号 *** 根切					
			m ³	7,050		歩A・単A
000060	*** B単 - 60号 *** 床付け					
			m ²	380		歩A・単A
000061	*** B単 - 61号 *** 基礎下砕石					
			m ³	4,175		歩A・単A
000062	*** B単 - 62号 *** 鉄筋工					
			kg	161		歩A・単A
000063	*** B単 - 63号 *** コンクリート打設工					
	躯体		m ³	18,345		歩A・単A
000064	*** B単 - 64号 *** コンクリート打設工					
	土間(2.9)、盤基礎(0.4)、框コンクリート(0.1)		m ³	19,045		歩A・単A
000065	*** B単 - 65号 *** コンクリートポンプ車基本料					

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
			台	90,000		歩A・単A
000066	*** B単 - 66号 *** 型枠 (基礎)					
			m ²	3,550		歩A・単A
000067	*** B単 - 67号 *** 型枠 (立上)					
			m ²	3,825		歩A・単A
000068	*** B単 - 68号 *** ビット枠新設					
			m	4,500		歩A・単A
000069	*** B単 - 69号 *** ビット蓋新設					
	縞鋼板加工t4.5 幅200		m	23,200		歩A・単A
000070	*** B単 - 70号 *** ビット蓋新設					
	縞鋼板加工t4.5 幅300		m	38,400		歩A・単A
000071	*** B単 - 71号 *** 既設ビット蓋嵩上げ					
	縞鋼板加工t4.5 幅300		m	38,400		歩A・単A
000072	*** B単 - 72号 *** ビット蓋 OP塗					
			m ²	1,110		歩A・単A
000073	*** B単 - 73号 *** ビット蓋 OP塗替					
			m ²	1,710		歩A・単A
000074	*** B単 - 74号 *** 鋼製建具 OP塗替					
			m ²	1,710		歩A・単A
000075	*** B単 - 75号 *** 床					
			m ²	2,655		歩A・単A
000076	*** B単 - 76号 *** ソフト幅木					
	H=100		m	330		歩A・単A
000077	*** B単 - 77号 *** 壁					
			m ²	2,675		歩A・単A
000078	*** B単 - 78号 *** 天井					
			m ²	3,415		歩A・単A
000079	*** B単 - 79号 *** 天井廻縁					
	塩ビ製		m	420		歩A・単A
000080	*** B単 - 80号 *** 網入り型板ガラス					
	t6.8		m ²	2,850		歩A・単A
000081	*** B単 - 81号 *** 床 水洗い					
	高圧洗浄		m ²	160		歩A・単A
000082	*** B単 - 82号 *** 有価物運搬費					
			m ³	3,115		歩A・単A
000083	*** B単 - 83号 *** 屋根 シート防水					
	かぶせ工法		m ²	6,500		歩A・単A
000084	*** B単 - 84号 *** 外壁 水洗い					
	高圧洗浄		m ²	160		歩A・単A
000085	*** B単 - 85号 *** 軒裏 水洗い					
	高圧洗浄		m ²	160		歩A・単A
000086	*** B単 - 86号 *** 浄化槽撤去後改修工事					
	浄化槽消毒、浄化槽撤去、便器類撤去共		式	185,000		歩A・単A

事業名		国営施設機能保全事業					
工事名		日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事					
工事別工事名:改修建築工事							
コード	名 称 (規 格)		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000087	*** B単 - 87号 *** 購入土						
				m3	1,750		歩A・単A
000088	*** B単 - 88号 *** 浄化槽内汚泥引抜き						
				式	40,000		歩A・単A
000089	*** B単 - 89号 *** 束立床組撤去						
				m ²	3,226		歩A・単A
000090	*** B単 - 90号 *** タタミ撤去						
	一畳			枚	691		歩A・単A
000091	*** B単 - 91号 *** タタミ撤去						
	半畳			枚	415		歩A・単A
000092	*** B単 - 92号 *** 床フローリング撤去						
				m ²	1,613		歩A・単A
000093	*** B単 - 93号 *** 押入れ撤去						
	壁、天井合板共 900×1800 中段、枕柵付			箇所	15,000		歩A・単A
000094	*** B単 - 94号 *** 流し台撤去						
	L=1200			箇所	10,000		歩A・単A
000095	*** B単 - 95号 *** 吊戸棚撤去						
	L=1200			箇所	5,000		歩A・単A
000096	*** B単 - 96号 *** 床 モザイクタイル撤去						
	下地モルタル共			m ²	3,906		歩A・単A
000097	*** B単 - 97号 *** 床 長尺シート撤去						
				m ²	922		歩A・単A
000098	*** B単 - 98号 *** 床 モルタル撤去						
				m ²	3,125		歩A・単A
000099	*** B単 - 99号 *** CB間仕切り壁撤去						
	t150			m ²	16,104		歩A・単A
000100	*** B単 - 100号 *** 木製間仕切り壁撤去						
				m ²	922		歩A・単A
000101	*** B単 - 101号 *** 天井合板撤去						
	軽天下地共			m ²	1,152		歩A・単A
000102	*** B単 - 102号 *** 天井 石こうボード撤去						
	t9.5			m ²	1,152		歩A・単A
000103	*** B単 - 103号 *** 天井 断熱材撤去						
				m ²	1,500		歩A・単A
000104	*** B単 - 104号 *** 壁 石こうボード撤去						
	t12.5			m ²	922		歩A・単A
000105	*** B単 - 105号 *** 壁 100角タイル撤去						
	下地モルタル共			m ²	3,500		歩A・単A
000106	*** B単 - 106号 *** 床 コンクリートカッター						
				m	1,556		歩A・単A
000107	*** B単 - 107号 *** コンクリート撤去						
				m3	40,260		歩A・単A
000108	*** B単 - 108号 *** 換気扇撤去						

事業名	国営施設機能保全事業					
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事					
工事別工事名:改修建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	Φ250以下 *** B単 - 109号 ***		箇所	5,000		歩A・単A
000109	カーテンレール撤去					
			m	1,000		歩A・単A
000110	*** B単 - 110号 *** 建具ガラス撤去					
			m ²	5,592		歩A・単A
000111	*** B単 - 111号 *** 木製建具撤去					
			m ²	4,000		歩A・単A
000112	*** B単 - 112号 *** テレビ受口撤去					
			箇所	5,000		歩A・単A
000113	*** B単 - 113号 *** 電話受口撤去					
			箇所	5,000		歩A・単A
000114	*** B単 - 114号 *** とりこわし発生材 運搬					
	無筋コン類 *** B単 - 115号 ***		m3	3,115		歩A・単A
000115	とりこわし発生材 運搬					
	廃ブラ類 *** B単 - 116号 ***		m3	4,050		歩A・単A
000116	とりこわし発生材 運搬					
	陶磁器類 *** B単 - 117号 ***		m3	3,115		歩A・単A
000117	とりこわし発生材 運搬					
	ボード類 *** B単 - 118号 ***		m3	3,115		歩A・単A
000118	とりこわし発生材 処分					
	無筋コン類 *** B単 - 119号 ***		m3	4,700		歩A・単A
000119	とりこわし発生材 処分					
	廃ブラ類 *** B単 - 120号 ***		m3	10,000		歩A・単A
000120	とりこわし発生材 処分					
	陶磁器類 *** B単 - 121号 ***		m3	6,800		歩A・単A
000121	とりこわし発生材 処分					
	ボード類 *** B単 - 122号 ***		m3	2,400		歩A・単A
000122	外部足場					
			m ²	2,455		歩A・単A
000123	*** B単 - 123号 *** 内部足場					
			m	370		歩A・単A
000124	*** B単 - 124号 *** 墨出し					
			m ²	290		歩A・単A
000125	*** B単 - 125号 *** 養生（防水改修養生）					
			m ²	190		歩A・単A
000126	*** B単 - 126号 *** 養生（外壁改修養生）					
			m ²	190		歩A・単A
000127	*** B単 - 127号 *** 養生（開口部養生）					
			m ²	830		歩A・単A
000128	*** B単 - 128号 *** 整理整頓後片付け					
			m ²	1,525		歩A・単A
000129	*** B単 - 129号 *** サッシクリーニング					
	ガラスクリーニング含む		m ²	510		歩A・単A

[illegible]

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	バラベット立上り保護C B					歩A
	撤去		m		1,000 m	当たり算出
P96011	バラベット立上り保護C B					
	撤去	1.000	m	2,500	2,500	
	合 計				2,500	
	単 価				2,500	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	事前調査(屋根・下屋)					歩A
	改修		m ²		1,000 m ²	当たり算出
P96012	事前調査					
	屋根・下屋	1.000	m ²	275	275	
	合 計				275	
	単 価				275	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	高圧洗浄(塩ビ系シート防水箇所)					歩A
	改修		m ²		1,000 m ²	当たり算出
P96013	高圧洗浄					
	10Mpa程度	1.000	m ²	250	250	
	合 計				250	
	単 価				250	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	下地調整(塩ビ系シート防水箇所)					歩A
	改修		m ²		1,000 m ²	当たり算出
P96014	下地調整					
		1.000	m ²	1,800	1,800	
	合 計				1,800	
	単 価				1,800	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	塩ビ系シート防水(平場)					歩A
	改修		m ²		1,000 m ²	当たり算出
P96015	塩ビ系シート防水					
	平場(S-M2)	1.000	m ²	5,200	5,200	
	合 計				5,200	
	単 価				5,200	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	塩ビ系シート防水(立上)					歩A
	改修		m ²		1,000 m ²	当たり算出
P96016	塩ビ系シート防水					
	立上	1.000	m ²	5,200	5,200	
	合 計				5,200	
	単 価				5,200	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	塩ビ被覆銅板(端部押え)					歩A
	改修		m		1,000 m	当たり算出
P96017	塩ビ被覆銅板					
	端部押え	1.000	m	1,600	1,600	
	合 計				1,600	
	単 価				1,600	
	*** B単 - 8号 ***					

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000008	塩ビ被覆鋼板 (入隅用) 改修		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P96018	塩ビ被覆鋼板 入隅用	1.000	m	1,500	1,500	
	合 計				1,500	
	単 価				1,500	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	端部シーリング 改修		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P96019	端部シーリング	1.000	m	450	450	
	合 計				450	
	単 価				450	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	改修用ドレン (既存φ100用) 改修		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
P96020	改修用ドレン 既存φ100用	1.000	箇所	8,500	8,500	
	合 計				8,500	
	単 価				8,500	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	脱気筒 改修		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
P96021	脱気筒 SUS	1.000	箇所	8,500	8,500	
	合 計				8,500	
	単 価				8,500	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	高圧洗浄 (ウレタン塗膜防水箇所) 改修		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96022	高圧洗浄2 10Mpa程度	1.000	m ²	250	250	
	合 計				250	
	単 価				250	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	下地調整 (ウレタン塗膜防水箇所) 改修		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96023	下地調整2	1.000	m ²	1,800	1,800	
	合 計				1,800	
	単 価				1,800	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	ウレタン塗膜防水 (平場) 改修		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96024	ウレタン塗膜防水 平場 (X-2)	1.000	m ²	5,500	5,500	
	合 計				5,500	
	単 価				5,500	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	ウレタン塗膜防水 (立上) 改修		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96025	ウレタン塗膜防水 立上 (X-2)	1.000	m ²	5,500	5,500	
	合 計				5,500	
	単 価				5,500	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	改修用ドレン (既存φ80用) 改修		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
P96026	改修用ドレン 既存φ80用	1.000	箇所	8,500	8,500	
	合 計				8,500	
	単 価				8,500	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	目地シーリング 撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P96027	目地シーリング 撤去	1.000	m	380	380	
	合 計				380	
	単 価				380	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	事前調査 (外壁・巾木) 改修		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96028	事前調査 (外壁・巾木) 改修	1.000	m ²	275	275	
	合 計				275	
	単 価				275	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	事前調査 (内壁 (ポンプ室)) 改修		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96029	事前調査 (内壁 (ポンプ室)) 改修	1.000	m ²	275	275	
	合 計				275	
	単 価				275	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	高圧洗浄 (外壁) 改修		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96030	高圧洗浄 (外壁) 10Mpa程度, 劣化部除去	1.000	m ²	550	550	
	合 計				550	
	単 価				550	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	下地処理 (外壁) 改修		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96031	下地調整 (外壁) C-2	1.000	m ²	1,030	1,030	
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	複層塗材 (外壁) 改修		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96032	複層塗材 E (外壁) 上塗材フッ素	1.000	m ²	2,000	2,000	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				2,000	
	単 価				2,000	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	目地シーリング 改修		m		1,000 m	歩A 当たり算出
P96033	目地シーリング PU-2	1.000	m	465	465	
	合 計				465	
	単 価				465	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	堅樋 (下地処理) 改修		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
P96034	堅樋 下地調整 R A	1.000	m ²	1,420	1,420	
	合 計				1,420	
	単 価				1,420	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	堅樋 (錆止め塗装) 改修		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
P96035	堅樋 水系錆止めペイント錆止め塗装	1.000	m ²	720	720	
	合 計				720	
	単 価				720	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	堅樋 (D P 塗) 改修		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
P96036	堅樋 D P 塗	1.000	m ²	1,850	1,850	
	合 計				1,850	
	単 価				1,850	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	自動式低圧樹脂注入工法 (内外壁補修) 改修		m		1,000 m	歩A 当たり算出
P96037	自動式低圧樹脂注入工法	1.000	m	3,500	3,500	
	合 計				3,500	
	単 価				3,500	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	アンカーピンニング全面エポキシ樹脂注入 改修		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
P96038	アンカーピンニング 全面エポキシ樹脂注入	1.000	m ²	5,000	5,000	
	合 計				5,000	
	単 価				5,000	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	アンカーピンニング部分エポキシ樹脂注入 改修		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
P96039	アンカーピンニング 部分エポキシ樹脂注入	1.000	m ²	4,000	4,000	
	合 計				4,000	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				4,000	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	モルタル補修 改修		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
P96040	モルタル補修	1.000	箇所	4,500	4,500	
	合 計				4,500	
	単 価				4,500	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	ケイカル板 (便所・天井) 撤去		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96041	ケイカル板撤去 便所・天井	1.000	m ²	10,000	10,000	
	合 計				10,000	
	単 価				10,000	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	パーライトリシン (便所) 撤去		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96042	パーライトリシン撤去 便所	1.000	m ²	2,500	2,500	
	合 計				2,500	
	単 価				2,500	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	100角タイル撤去		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96043	100角タイル撤去 便所	1.000	m ²	2,750	2,750	
	合 計				2,750	
	単 価				2,750	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	ビニルクロス貼撤去		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96044	ビニルクロス貼撤去 PBt12, 管理室	1.000	m ²	1,590	1,590	
	合 計				1,590	
	単 価				1,590	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	ソフト巾木撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P96045	ソフト巾木撤去 H75, 管理室	1.000	m	90	90	
	合 計				90	
	単 価				90	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	手洗い水栓撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
P96046	手洗い水栓撤去	1.000	箇所	530	530	
	合 計				530	
	単 価				530	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 37号 ***					
000037	ケイ酸カルシウム板新設 新設		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96047	ケイ酸カルシウム板新設 t6, 便所・天井	1.000	m ²	2,200	2,200	
	合 計				2,200	
	単 価				2,200	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	薄塗モルタル新設 新設		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96048	薄塗モルタル新設 t6, 便所壁	1.000	m ²	1,620	1,620	
	合 計				1,620	
	単 価				1,620	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	E P 塗 新設		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96049	E P 塗 便所・天井・壁	1.000	m ²	995	995	
	合 計				995	
	単 価				995	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	PBt12.5 新設		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96050	PBt12.5 管理室壁	1.000	m ²	965	965	
	合 計				965	
	単 価				965	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	ビニルクロス貼新設 新設		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96051	ビニルクロス貼新設 管理室壁	1.000	m ²	815	815	
	合 計				815	
	単 価				815	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	ソフト巾木新設 新設		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P96052	ソフト巾木新設 H75, 管理室壁	1.000	m	305	305	
	合 計				305	
	単 価				305	
	*** B単 - 43号 ***					
000043	廻り縁新設 新設		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P96053	廻り縁新設 塩ビ製	1.000	m	420	420	
	合 計				420	
	単 価				420	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 44号 ***					
000044	手洗い水栓新設 新設		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
P96054	手洗い水栓新設 T23BNR13C同等品	1.000	箇所	3,410	3,410	
	合 計				3,410	
	単 価				3,410	
	*** B単 - 45号 ***					
000045	建具周囲シーリング撤去 撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P96055	建具周囲シーリング撤去	1.000	m	380	380	
	合 計				380	
	単 価				380	
	*** B単 - 46号 ***					
000046	ガラスブロック周囲シーリング撤去 撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P96056	ガラスブロック周囲シーリング撤去	1.000	m	380	380	
	合 計				380	
	単 価				380	
	*** B単 - 47号 ***					
000047	建具周囲シーリング新設 新設		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P96057	建具周囲シーリング新設 MS-2	1.000	m	585	585	
	合 計				585	
	単 価				585	
	*** B単 - 48号 ***					
000048	ガラスブロック周囲シーリング新設 新設		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P96058	ガラスブロック周囲シーリング新設 SR-1	1.000	m	550	550	
	合 計				550	
	単 価				550	
	*** B単 - 49号 ***					
000049	握り玉（シリンド付）交換		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
P96059	握り玉（シリンド付）交換 便所入口	1.000	箇所	15,000	15,000	
	合 計				15,000	
	単 価				15,000	
	*** B単 - 50号 ***					
000050	銅製建具塗装		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96060	銅製建具塗装 下地調整RA	1.000	m ²	1,142	1,142	
P96061	銅製建具塗装 錆止め塗装 変性エポキシ樹脂錆止めペイント	1.000	m ²	870	870	
P96062	銅製建具塗装 D P 塗	1.000	m ²	1,850	1,850	
	合 計				3,862	
	単 価				3,862	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 51号 ***					
000051	とりこわし発生材 運搬 無筋コン類		m3		1,000	歩A 当たり算出
P96063	とりこわし発生材 運搬 無筋コン類	1.000	m3	3,115	3,115	
	合 計				3,115	
	単 価				3,115	
	*** B単 - 52号 ***					
000052	とりこわし発生材 運搬 廃プラ類		m3		1,000	歩A 当たり算出
P96064	とりこわし発生材 運搬 廃プラ類	1.000	m3	4,050	4,050	
	合 計				4,050	
	単 価				4,050	
	*** B単 - 53号 ***					
000053	とりこわし発生材 運搬 陶磁器類		m3		1,000	歩A 当たり算出
P96065	とりこわし発生材 運搬 陶磁器類	1.000	m3	3,115	3,115	
	合 計				3,115	
	単 価				3,115	
	*** B単 - 54号 ***					
000054	とりこわし発生材 運搬 ボード類		m3		1,000	歩A 当たり算出
P96066	とりこわし発生材 運搬 ボード類	1.000	m3	3,115	3,115	
	合 計				3,115	
	単 価				3,115	
	*** B単 - 55号 ***					
000055	とりこわし発生材 処分 無筋コン類		m3		1,000	歩A 当たり算出
P96067	とりこわし発生材 処分 無筋コン類	1.000	m3	4,700	4,700	
	合 計				4,700	
	単 価				4,700	
	*** B単 - 56号 ***					
000056	とりこわし発生材 処分 廃プラ類		m3		1,000	歩A 当たり算出
P96068	とりこわし発生材 処分 廃プラ類	1.000	m3	10,000	10,000	
	合 計				10,000	
	単 価				10,000	
	*** B単 - 57号 ***					
000057	とりこわし発生材 処分 陶磁器類		m3		1,000	歩A 当たり算出
P96069	とりこわし発生材 処分 陶磁器類	1.000	m3	6,800	6,800	
	合 計				6,800	
	単 価				6,800	

事業名 国営施設機能保全事業

工事名 日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 58号 ***					
000058	とりこわし発生材 処分 ボード類		m3		1,000	歩A 当たり算出
P96070	とりこわし発生材 処分 ボード類	1.000	m3	2,400	2,400	
	合 計				2,400	
	単 価				2,400	
	*** B単 - 59号 ***					
000059	根切		m3		1,000	歩A 当たり算出
P97007	根切 人力	1.000	m3	7,050	7,050	
	合 計				7,050	
	単 価				7,050	
	*** B単 - 60号 ***					
000060	床付け		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P97010	床付け	1.000	m ²	380	380	
	合 計				380	
	単 価				380	
	*** B単 - 61号 ***					
000061	基礎下碎石		m3		1,000	歩A 当たり算出
P97011	基礎下碎石 RC-40	1.000	m3	4,175	4,175	
	合 計				4,175	
	単 価				4,175	
	*** B単 - 62号 ***					
000062	鉄筋工		kg		1,000	歩A 当たり算出
P97053	異形棒鋼 SD295A D10	1.000	kg	99	99	
P97012	鉄筋加工組立費	1.000	kg	58	58	
P97013	鉄筋運搬費 4t車	1.000	kg	4	4	
	合 計				161	
	単 価				161	
	*** B単 - 63号 ***					
000063	コンクリート打設工 躯体		m3		1,000	歩A 当たり算出
J02069	生コンクリート(高炉B) 21N/mm2 18cm 25(20)mm(W/C=60%以下)	1.000	m3	17,710	17,710	
P97014	コンクリート打設手間 基礎コンクリート	1.000	m3	635	635	
	合 計				18,345	
	単 価				18,345	
	*** B単 - 64号 ***					
000064	コンクリート打設工 土間(2.9)、盤基礎(0.4)、框コンクリート(0.1)		m3		1,000	歩A 当たり算出
J02057	生コンクリート(高炉B) 18N/mm2 15cm 25(20)mm(W/C=65%以下)	1.000	m3	18,270	18,270	
P97015	コンクリート打設手間 土間、盤基礎、框コンクリート	1.000	m3	775	775	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				19,045	
	単 価				19,045	
	*** B単 - 65号 ***					
000065	コンクリートポンプ車基本料		台		1,000	歩A 当たり算出
P97016	ポンプ車基本料	1.000	台	90,000	90,000	
	合 計				90,000	
	単 価				90,000	
	*** B単 - 66号 ***					
000066	型枠 (基礎)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P97017	基礎 普通型枠	1.000	m ²	3,325	3,325	
P97019	型枠運搬費 4t車	1.000	m ²	225	225	
	合 計				3,550	
	単 価				3,550	
	*** B単 - 67号 ***					
000067	型枠 (立上)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P97018	立上 普通型枠	1.000	m ²	3,600	3,600	
P97019	型枠運搬費 4t車	1.000	m ²	225	225	
	合 計				3,825	
	単 価				3,825	
	*** B単 - 68号 ***					
000068	ビット枠新設		m		1,000	歩A 当たり算出
P97020	ビット枠新設 L-50×50×6	1.000	m	4,500	4,500	
	合 計				4,500	
	単 価				4,500	
	*** B単 - 69号 ***					
000069	ビット蓋新設 縞鋼板加工t4.5 幅200		m		1,000	歩A 当たり算出
P97021	ビット蓋新設 縞鋼板加工t4.5 幅200	1.000	m	23,200	23,200	
	合 計				23,200	
	単 価				23,200	
	*** B単 - 70号 ***					
000070	ビット蓋新設 縞鋼板加工t4.5 幅300		m		1,000	歩A 当たり算出
P97022	ビット蓋新設 縞鋼板加工t4.5 幅300	1.000	m	38,400	38,400	
	合 計				38,400	
	単 価				38,400	
	*** B単 - 71号 ***					
000071	既設ビット蓋嵩上げ 縞鋼板加工t4.5 幅300		m		1,000	歩A 当たり算出

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P97023	既設ビット葺き上げ 縞鋼板加工t4.5 幅300	1.000	m	38,400	38,400	
	合 計				38,400	
	単 価				38,400	
	*** B単 - 72号 ***					
000072	ビット葺 OP塗		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P97024	ビット葺 OP塗	1.000	m ²	1,110	1,110	
	合 計				1,110	
	単 価				1,110	
	*** B単 - 73号 ***					
000073	ビット葺 OP塗替		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P97025	ビット葺 OP塗替	1.000	m ²	1,710	1,710	
	合 計				1,710	
	単 価				1,710	
	*** B単 - 74号 ***					
000074	銅製建具 OP塗替		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P97026	銅製建具 OP塗替	1.000	m ²	1,710	1,710	
	合 計				1,710	
	単 価				1,710	
	*** B単 - 75号 ***					
000075	床		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P97027	床 長尺塩ビシート t2.0	1.000	m ²	2,135	2,135	
P97028	床 コンクリート金ゴテ 張物下	1.000	m ²	520	520	
	合 計				2,655	
	単 価				2,655	
	*** B単 - 76号 ***					
000076	ソフト幅木 H=100		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P97029	ソフト幅木 H=100	1.000	m	330	330	
	合 計				330	
	単 価				330	
	*** B単 - 77号 ***					
000077	壁		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P97030	壁 ビニールクロス	1.000	m ²	815	815	
P97031	壁 石こうボード t12.5 GL工法	1.000	m ²	1,860	1,860	
	合 計				2,675	
	単 価				2,675	
	*** B単 - 78号 ***					

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000078	天井		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
P97032	天井 化粧石こうボード t9.5	1,000	m ²	1,200	1,200	
P97033	天井 断熱材敷込 グラスウールt50	1,000	m ²	950	950	
P97034	軽量鉄骨天井下地 t9型	1,000	m ²	1,265	1,265	
	合 計				3,415	
	単 価				3,415	
	*** B単 - 79号 ***					
000079	天井廻縁 塩ビ製		m		1,000 m	歩A 当たり算出
P97035	天井廻縁 塩ビ製	1,000	m	420	420	
	合 計				420	
	単 価				420	
	*** B単 - 80号 ***					
000080	網入り型板ガラス t6.8		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
P97036	網入り型板ガラス t6.8	1,000	m ²	2,850	2,850	
	合 計				2,850	
	単 価				2,850	
	*** B単 - 81号 ***					
000081	床 水洗い 高压洗浄		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
P97037	床 水洗い 高压洗浄	1,000	m ²	160	160	
	合 計				160	
	単 価				160	
	*** B単 - 82号 ***					
000082	有価物運搬費		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
P97054	有価物運搬費	1,000	m ³	3,115	3,115	
	合 計				3,115	
	単 価				3,115	
	*** B単 - 83号 ***					
000083	屋根 シート防水 かぶせ工法		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
P97038	屋根 シート防水 かぶせ工法	1,000	m ²	6,500	6,500	
	合 計				6,500	
	単 価				6,500	
	*** B単 - 84号 ***					
000084	外壁 水洗い 高压洗浄		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
P97039	外壁 水洗い 高压洗浄	1,000	m ²	160	160	
	合 計				160	
	単 価				160	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 85号 ***					
000085	軒裏 水洗い 高圧洗浄		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P97040	軒裏 水洗い 高圧洗浄	1.000	m ²	160	160	
	合 計				160	
	単 価				160	
	*** B単 - 86号 ***					
000086	浄化槽撤去後改修工事 浄化槽消毒、浄化槽撤去、便器類撤去共		式		1,000	歩A 当たり算出
P97041	浄化槽撤去後改修工事 浄化槽消毒、浄化槽撤去、便器類撤去共	1.000	式	185,000	185,000	
	合 計				185,000	
	単 価				185,000	
	*** B単 - 87号 ***					
000087	購入土		m ³		1,000	歩A 当たり算出
J03208	購入土	1.000	m ³	1,750	1,750	
	合 計				1,750	
	単 価				1,750	
	*** B単 - 88号 ***					
000088	浄化槽内汚泥引抜き		式		1,000	歩A 当たり算出
P97042	浄化槽内汚泥引抜き	1.000	式	40,000	40,000	
	合 計				40,000	
	単 価				40,000	
	*** B単 - 89号 ***					
000089	束立床組撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T97001	束立床組撤去	1.000	m ²	3,226	3,226	T単 1号
	合 計				3,226	
	単 価				3,226	
	*** B単 - 90号 ***					
000090	タタミ撤去 一畳		枚		1,000	歩A 当たり算出
T97002	タタミ撤去 一畳	1.000	枚	691	691	T単 2号
	合 計				691	
	単 価				691	
	*** B単 - 91号 ***					
000091	タタミ撤去 半畳		枚		1,000	歩A 当たり算出
T97003	タタミ撤去 半畳	1.000	枚	415	415	T単 3号
	合 計				415	
	単 価				415	
	*** B単 - 92号 ***					

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000092	床フローリング撤去		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
T97004	床 フローリング撤去	1.000	m ²	1,613	1,613	T単 4号
	合 計				1,613	
	単 価				1,613	
	*** B単 - 93号 ***					
000093	押入れ撤去 壁、天井合板共 900×1800 中段、枕棚付		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
P97043	押入れ撤去 壁、天井合板共 900×1800 中段、枕棚付	1.000	箇所	15,000	15,000	
	合 計				15,000	
	単 価				15,000	
	*** B単 - 94号 ***					
000094	流し台撤去 L=1200		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
P97044	流し台撤去 L=1200	1.000	箇所	10,000	10,000	
	合 計				10,000	
	単 価				10,000	
	*** B単 - 95号 ***					
000095	吊戸棚撤去 L=1200		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
P97045	吊戸棚撤去 L=1200	1.000	箇所	5,000	5,000	
	合 計				5,000	
	単 価				5,000	
	*** B単 - 96号 ***					
000096	床 モザイクタイル撤去 下地モルタル共		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
T97005	床 モザイクタイル撤去 下地モルタル共	1.000	m ²	3,906	3,906	T単 5号
	合 計				3,906	
	単 価				3,906	
	*** B単 - 97号 ***					
000097	床 長尺シート撤去		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
T97006	床 長尺シート撤去	1.000	m ²	922	922	T単 6号
	合 計				922	
	単 価				922	
	*** B単 - 98号 ***					
000098	床 モルタル撤去		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
T97007	床 モルタル撤去	1.000	m ²	3,125	3,125	T単 7号
	合 計				3,125	
	単 価				3,125	
	*** B単 - 99号 ***					
000099	CB間仕切り壁撤去 t150		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T97008	CB間仕切り壁撤去 t150	1.000	m ²	16,104	16,104	T単 8号
	合 計				16,104	
	単 価				16,104	
	*** B単 - 100号 ***					
000100	木製間仕切り壁撤去		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T97009	木製間仕切り壁撤去	1.000	m ²	922	922	T単 9号
	合 計				922	
	単 価				922	
	*** B単 - 101号 ***					
000101	天井合板撤去 軽天下地共		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T97010	天井 合板撤去 軽天下地共	1.000	m ²	1,152	1,152	T単 10号
	合 計				1,152	
	単 価				1,152	
	*** B単 - 102号 ***					
000102	天井 石こうボード撤去 t9.5		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T97011	天井 石こうボード撤去 t9.5	1.000	m ²	1,152	1,152	T単 11号
	合 計				1,152	
	単 価				1,152	
	*** B単 - 103号 ***					
000103	天井 断熱材撤去		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P97046	天井 断熱材撤去	1.000	m ²	1,500	1,500	
	合 計				1,500	
	単 価				1,500	
	*** B単 - 104号 ***					
000104	壁 石こうボード撤去 t12.5		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T97012	壁 石こうボード撤去 t12.5	1.000	m ²	922	922	T単 12号
	合 計				922	
	単 価				922	
	*** B単 - 105号 ***					
000105	壁 100角タイル撤去 下地モルタル共		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P97047	壁 100角タイル撤去 下地モルタル共	1.000	m ²	3,500	3,500	
	合 計				3,500	
	単 価				3,500	
	*** B単 - 106号 ***					
000106	床 コンクリートカッター		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T97013	床 コンクリートカッター	1.000	m	1,556	1,556	T単 13号

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,556	
	単 価				1,556	
	*** B単 - 107号 ***					
000107	コンクリート撤去		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
T97014	コンクリート撤去	1.000	m3	40,260	40,260	T単 14号
	合 計				40,260	
	単 価				40,260	
	*** B単 - 108号 ***					
000108	換気扇撤去 Φ250以下		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
P97048	換気扇撤去 Φ250以下	1.000	箇所	5,000	5,000	
	合 計				5,000	
	単 価				5,000	
	*** B単 - 109号 ***					
000109	カーテンレール撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P97049	カーテンレール撤去	1.000	m	1,000	1,000	
	合 計				1,000	
	単 価				1,000	
	*** B単 - 110号 ***					
000110	建具ガラス撤去		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T97015	建具ガラス撤去	1.000	m ²	5,592	5,592	T単 15号
	合 計				5,592	
	単 価				5,592	
	*** B単 - 111号 ***					
000111	木製建具撤去		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P97050	木製建具撤去	1.000	m ²	4,000	4,000	
	合 計				4,000	
	単 価				4,000	
	*** B単 - 112号 ***					
000112	テレビ受口撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
P97051	テレビ受口撤去	1.000	箇所	5,000	5,000	
	合 計				5,000	
	単 価				5,000	
	*** B単 - 113号 ***					
000113	電話受口撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
P97052	電話受口撤去	1.000	箇所	5,000	5,000	
	合 計				5,000	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				5,000	
	*** B単 - 114号 ***					
000114	とりこわし発生材 運搬 無筋コン類		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
P96063	とりこわし発生材 運搬 無筋コン類	1.000	m3	3,115	3,115	
	合 計				3,115	
	単 価				3,115	
	*** B単 - 115号 ***					
000115	とりこわし発生材 運搬 廃ブラ類		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
P96064	とりこわし発生材 運搬 廃ブラ類	1.000	m3	4,050	4,050	
	合 計				4,050	
	単 価				4,050	
	*** B単 - 116号 ***					
000116	とりこわし発生材 運搬 陶磁器類		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
P96065	とりこわし発生材 運搬 陶磁器類	1.000	m3	3,115	3,115	
	合 計				3,115	
	単 価				3,115	
	*** B単 - 117号 ***					
000117	とりこわし発生材 運搬 ボード類		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
P96066	とりこわし発生材 運搬 ボード類	1.000	m3	3,115	3,115	
	合 計				3,115	
	単 価				3,115	
	*** B単 - 118号 ***					
000118	とりこわし発生材 処分 無筋コン類		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
P96067	とりこわし発生材 処分 無筋コン類	1.000	m3	4,700	4,700	
	合 計				4,700	
	単 価				4,700	
	*** B単 - 119号 ***					
000119	とりこわし発生材 処分 廃ブラ類		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
P96068	とりこわし発生材 処分 廃ブラ類	1.000	m3	10,000	10,000	
	合 計				10,000	
	単 価				10,000	
	*** B単 - 120号 ***					
000120	とりこわし発生材 処分 陶磁器類		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
P96069	とりこわし発生材 処分 陶磁器類	1.000	m3	6,800	6,800	
	合 計				6,800	
	単 価				6,800	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 121号 ***					
000121	とりこわし発生材 処分 ボード類		m ³		1.000	歩A 当たり算出
P96070	とりこわし発生材 処分 ボード類	1.000	m ³	2,400	2,400	
	合 計				2,400	
	単 価				2,400	
	*** B単 - 122号 ***					
000122	外部足場		m ⁱ		1.000	歩A 当たり算出
P96001	手摺先行枠組足場(外部足場) 4 か月, W900mm, H22m未満	1.000	m ⁱ	1,983	1,983	
P96002	垂直養生(外部足場) 災害防止, メッシュシート張り	1.000	m ⁱ	472	472	
	合 計				2,455	
	単 価				2,455	
	*** B単 - 123号 ***					
000123	内部足場		m		1.000	歩A 当たり算出
P96003	脚立足場(内部足場) 2 か月, 直列, H1.8m	1.000	m	370	370	
	合 計				370	
	単 価				370	
	*** B単 - 124号 ***					
000124	墨出し		m ²		1.000	歩A 当たり算出
P96004	仕上墨出し 防水改修	1.000	m ²	290	290	
	合 計				290	
	単 価				290	
	*** B単 - 125号 ***					
000125	養生(防水改修養生)		m ²		1.000	歩A 当たり算出
P96005	防水改修養生	1.000	m ²	190	190	
	合 計				190	
	単 価				190	
	*** B単 - 126号 ***					
000126	養生(外壁改修養生)		m ²		1.000	歩A 当たり算出
P96006	外壁改修養生	1.000	m ²	190	190	
	合 計				190	
	単 価				190	
	*** B単 - 127号 ***					
000127	養生(開口部養生)		m ²		1.000	歩A 当たり算出
P96007	開口部養生	1.000	m ²	830	830	
	合 計				830	
	単 価				830	

事業名 国営施設機能保全事業

工事名 日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 128号 ***					
000128	整理整頓後片付け		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96008	整理整頓後片付け (施工中)	1.000	m ²	955	955	
P96009	整理整頓後片付け (竣工時)	1.000	m ²	570	570	
	合 計				1,525	
	単 価				1,525	
	*** B単 - 129号 ***					
000129	サッシクリーニング ガラスクリーニング含む		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96010	サッシクリーニング 両面, ガラスクリーニング含む	1.000	m ²	510	510	
	合 計				510	
	単 価				510	
	*** B単 - 130号 ***					
000130	養生 仕上・躯体		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P97001	養生 仕上・躯体	1.000	m ²	252	252	
	合 計				252	
	単 価				252	
	*** B単 - 131号 ***					
000131	整理清掃		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P97002	整理清掃	1.000	m ²	710	710	
	合 計				710	
	単 価				710	
	*** B単 - 132号 ***					
000132	内部足場 脚立足場		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P97003	内部足場 脚立足場	1.000	m ²	338	338	
	合 計				338	
	単 価				338	
	*** B単 - 133号 ***					
000133	外部足場 手摺先行枠組本足場		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P97004	外部足場 手摺先行枠組本足場	1.000	m ²	1,463	1,463	
	合 計				1,463	
	単 価				1,463	
	*** B単 - 134号 ***					
000134	外部足場手摺		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P97005	外部足場手摺	1.000	m	677	677	
	合 計				677	
	単 価				677	

[illegible]

事業名	国営施設機能保全事業					
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事					
工事別工事名	改修建築工事					
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	19,200		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	はつり工					
	はつり工		人	25,400		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	21,700		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	溶接工					
	溶接工		人	26,900		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	ガラス工					
	ガラス工		人	23,300		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S16002	さく岩機[ビュルマ]					
	さく岩機[ビュルマ] 、各種、交替制補正対象外		日	145		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S16002	空気圧縮機[可搬式・スクリュー・エンジン掛・排対型(1次)]					
	空気圧縮機[可搬式・スクリュー・エンジン掛・排対型(1次)] 、吐出量5.0m3/min 吐出圧0.7MPa、交替制補正対象外		日	10,675		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S16002	さく岩機[コンクリート・レーカ]					
	さく岩機[コンクリート・レーカ] 、30kg級、交替制補正対象外		日	332		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S16002	空気圧縮機[可搬式・スクリュー・エンジン掛・排対型(1次)]					
	空気圧縮機[可搬式・スクリュー・エンジン掛・排対型(1次)] 、吐出量7.5~7.8m3/min 吐出圧0.7MPa、交替制補正対象外		日	15,943		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S16002	コンクリートカッター[手動式・湿式]					
	コンクリートカッター[手動式・湿式] 、切削深5cm級 ブレード径20cm、交替制補正対象外		日	644		歩A・単A
	*** T単 - 1号 ***					
T97001	束立床組撤去					
			m ²	3,226		歩A・単A
	*** T単 - 2号 ***					
T97002	タタミ撤去					
	一畳		枚	691		歩A・単A
	*** T単 - 3号 ***					
T97003	タタミ撤去					
	半畳		枚	415		歩A・単A
	*** T単 - 4号 ***					
T97004	床 フローリング撤去					
			m ²	1,613		歩A・単A
	*** T単 - 5号 ***					
T97005	床 モザイクタイル撤去					
	下地モルタル共		m ²	3,906		歩A・単A
	*** T単 - 6号 ***					
T97006	床 長尺シート撤去					
			m ²	922		歩A・単A
	*** T単 - 7号 ***					
T97007	床 モルタル撤去					
			m ²	3,125		歩A・単A
	*** T単 - 8号 ***					
T97008	CB間仕切り壁撤去					
	t150		m ²	16,104		歩A・単A
	*** T単 - 9号 ***					
T97009	木製間仕切り壁撤去					
			m ²	922		歩A・単A
	*** T単 - 10号 ***					
T97010	天井 合板撤去					
	軽天下地共		m ²	1,152		歩A・単A
	*** T単 - 11号 ***					
T97011	天井 石こうボード撤去					
	t9.5		m ²	1,152		歩A・単A

[illegible]

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01003	普通作業員	1,000	人	19,200	19,200	
	合 計				19,200	算出数量 1,000 人
	単 価				19,200	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	はつり工		人		1,000	歩A 当たり算出
	はつり工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02007 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R02007	はつり工	1,000	人	25,400	25,400	
	合 計				25,400	算出数量 1,000 人
	単 価				25,400	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01002	特殊作業員	1,000	人	21,700	21,700	
	合 計				21,700	算出数量 1,000 人
	単 価				21,700	
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	溶接工		人		1,000	歩A 当たり算出
	溶接工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01011 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01011	溶接工	1,000	人	26,900	26,900	
	合 計				26,900	算出数量 1,000 人
	単 価				26,900	
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	ガラス工		人		1,000	歩A 当たり算出
	ガラス工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02014 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R02014	ガラス工	1,000	人	23,300	23,300	
	合 計				23,300	算出数量 1,000 人

事業名	国営施設機能保全事業					
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事					
工事別工事名:改修建築工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				23,300	
	*** S単 - 6号 ***					
S16002	さく岩機[ビッパルマ] さく岩機[ビッパルマ] 、各種、交替制補正対象外		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	M12181 運転1日当たり算出 6.0 1.75		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	5)単価計上区分 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外				
M12181	さく岩機[ビッパルマ] 各種	1.750	供用日	83	145	
	合 計				145	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		145	
Y00001	単位					
	*** S単 - 7号 ***					
S16002	空気圧縮機[可搬式・スクリュー・エンジン掛・排対型(1次)] 空気圧縮機[可搬式・スクリュー・エンジン掛・排対型(1次)] 、吐出量5.0m3/min 吐出圧0.7MPa、交替制補正対象外		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	M18135 運転1日当たり算出 6.0 1.75		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	機械損料+燃料 軽油 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外				
M18135	空気圧縮機[可搬式・スクリュー・エンジン掛・排対型(1次)] 吐出量5.0m3/min 吐出圧0.7MPa	1.750	供用日	2,580	4,515	
P34029	軽油 バトール給油	44.000	L	140	6,160	
	合 計				10,675	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		10,675	
Y00001	単位					
	*** S単 - 8号 ***					
S16002	さく岩機[コンクリートブレーカ] さく岩機[コンクリートブレーカ] 、30kg級、交替制補正対象外		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	M12202 運転1日当たり算出 6.0 1.71		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	5)単価計上区分 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外				
M12202	さく岩機[コンクリートブレーカ] 30kg級	1.710	供用日	194	332	
	合 計				332	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		332	
Y00001	単位					
	*** S単 - 9号 ***					
S16002	空気圧縮機[可搬式・スクリュー・エンジン掛・排対型(1次)] 空気圧縮機[可搬式・スクリュー・エンジン掛・排対型(1次)] 、吐出量7.5~7.8m3/min 吐出圧0.7MPa、交替制補正対象外		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

[illegible]

事業名	国営施設機能保全事業					
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事					
工事別工事名:改修建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
J02057	生コンクリート(高炉B) 18N/mm2 15cm 25(20)mm(W/C=65%以下)		m3	18,270		
J02069	生コンクリート(高炉B) 21N/mm2 18cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m3	17,710		
J03208	購入土		m3	1,750		
P96001	手摺先行枠組足場(外部足場) 4か月, W900mm, H22m未満		m ²	1,983		
P96002	垂直養生(外部足場) 災害防止, メッシュシート張り		m ²	472		
P96003	脚立足場(内部足場) 2か月, 直列, H1.8m		m	370		
P96004	仕上墨出し 防水改修		m ²	290		
P96005	防水改修養生		m ²	190		
P96006	外壁改修養生		m ²	190		
P96007	開口部養生		m ²	830		
P96008	整理整頓後片付け(施工中)		m ²	955		
P96009	整理整頓後片付け(竣工時)		m ²	570		
P96010	サッシクリーニング 両面, ガラスクリーニング含む		m ²	510		
P96011	バラベツト立上り保護C B 撤去		m	2,500		
P96012	事前調査 屋根・下屋		m ²	275		
P96013	高圧洗浄 10Mpa程度		m ²	250		
P96014	下地調整		m ²	1,800		
P96015	塩ビ系シート防水 平場(S-M2)		m ²	5,200		
P96016	塩ビ系シート防水 立上		m ²	5,200		
P96017	塩ビ被覆鋼板 端部押え		m	1,600		
P96018	塩ビ被覆鋼板 入隅用		m	1,500		
P96019	端部シーリング		m	450		
P96020	改修用ドレン 既存φ100用		箇所	8,500		
P96021	脱気筒 SUS		箇所	8,500		
P96022	高圧洗浄2 10Mpa程度		m ²	250		
P96023	下地調整2		m ²	1,800		
P96024	ウレタン塗膜防水 平場(X-2)		m ²	5,500		
P96025	ウレタン塗膜防水 立上(X-2)		m ²	5,500		
P96026	改修用ドレン 既存φ80用		箇所	8,500		
P96027	目地シーリング 撤去		m	380		
P96028	事前調査(外壁・巾木) 改修		m ²	275		
P96029	事前調査(内壁(ポンプ室)) 改修		m ²	275		
P96030	高圧洗浄(外壁) 10Mpa程度, 劣化部除去		m ²	550		
P96031	下地調整(外壁) C-2		m ²	1,030		
P96032	複層塗材E(外壁) 上塗材フッ素		m ²	2,000		
P96033	目地シーリング PU-2		m	465		
P96034	堅樋 下地調整R A		m ²	1,420		
P96035	堅樋 水系錆止めペイント錆止め塗装		m ²	720		
P96036	堅樋 D P 塗		m ²	1,850		
P96037	自動式低圧樹脂注入工法		m	3,500		
P96038	アンカーピンニング 全面エポキシ樹脂注入		m ²	5,000		
P96039	アンカーピンニング 部分エポキシ樹脂注入		m ²	4,000		
P96040	モルタル補修		箇所	4,500		

事業名 国営施設機能保全事業						
工事名 日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事						
工事別工事名:改修建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96041	ケイカル板撤去 便所・天井		m ²	10,000		
P96042	パーライトリシン撤去 便所		m ²	2,500		
P96043	100角タイル撤去 便所		m ²	2,750		
P96044	ビニルクロス貼撤去 PBt12, 管理室		m ²	1,590		
P96045	ソフト巾木撤去 H75, 管理室		m	90		
P96046	手洗い水栓撤去		箇所	530		
P96047	ケイ酸カルシウム板新設 t6, 便所・天井		m ²	2,200		
P96048	薄塗モルタル新設 t6, 便所壁		m ²	1,620		
P96049	E P 塗 便所・天井・壁		m ²	995		
P96050	PBt12.5 管理室壁		m ²	965		
P96051	ビニルクロス貼新設 管理室壁		m ²	815		
P96052	ソフト巾木新設 H75, 管理室壁		m	305		
P96053	廻り縁新設 塩ビ製		m	420		
P96054	手洗い水栓新設 T23BNR13C同等品		箇所	3,410		
P96055	建具周囲シーリング撤去		m	380		
P96056	ガラスブロック周囲シーリング撤去		m	380		
P96057	建具周囲シーリング新設 MS-2		m	585		
P96058	ガラスブロック周囲シーリング新設 SR-1		m	550		
P96059	握り玉(シリンド付)交換 便所入口		箇所	15,000		
P96060	鋼製建具塗装 下地調整RA		m ²	1,142		
P96061	鋼製建具塗装 錆止め塗装 変性エポキシ樹脂錆止めペイント		m ²	870		
P96062	鋼製建具塗装 D P 塗		m ²	1,850		
P96063	とりこわし発生材 運搬 無筋コン類		m ³	3,115		
P96064	とりこわし発生材 運搬 廃ブラ類		m ³	4,050		
P96065	とりこわし発生材 運搬 陶磁器類		m ³	3,115		
P96066	とりこわし発生材 運搬 ボード類		m ³	3,115		
P96067	とりこわし発生材 処分 無筋コン類		m ³	4,700		
P96068	とりこわし発生材 処分 廃ブラ類		m ³	10,000		
P96069	とりこわし発生材 処分 陶磁器類		m ³	6,800		
P96070	とりこわし発生材 処分 ボード類		m ³	2,400		
P97001	養生 仕上・躯体		m ²	252		
P97002	整理清掃		m ²	710		
P97003	内部足場 脚立足場		m ²	338		
P97004	外部足場 手摺先行枠組本足場		m ²	1,463		
P97005	外部足場手摺		m	677		
P97006	垂直養生シート メッシュシート		m ²	374		
P97007	根切 人力		m ³	7,050		
P97010	床付け		m ²	380		
P97011	基礎下碎石 RC-40		m ³	4,175		
P97012	鉄筋加工組立費		kg	58		
P97013	鉄筋運搬費 4t車		kg	4		
P97014	コンクリート打設手間 基礎コンクリート		m ³	635		
P97015	コンクリート打設手間 土間、盤基礎、枠コンクリート		m ³	775		

事業名		国営施設機能保全事業				
工事名		日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事				
工事別工事名:改修建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ポンプ車基本料					
P97016			台	90,000		
	基礎 普通型枠					
P97017			m ²	3,325		
	立上 普通型枠					
P97018			m ²	3,600		
	型枠運搬費 4t車					
P97019			m ²	225		
	ビット枠新設 L-50×50×6					
P97020			m	4,500		
	ビット蓋新設 縐鋼板加工t4.5 幅200					
P97021			m	23,200		
	ビット蓋新設 縐鋼板加工t4.5 幅300					
P97022			m	38,400		
	既設ビット蓋嵩上げ 縐鋼板加工t4.5 幅300					
P97023			m	38,400		
	ビット蓋 OP塗					
P97024			m ²	1,110		
	ビット蓋 OP塗替					
P97025			m ²	1,710		
	鋼製建具 OP塗替					
P97026			m ²	1,710		
	床 長尺塩ビシート t2.0					
P97027			m ²	2,135		
	床 コンクリート金ゴテ 張物下					
P97028			m ²	520		
	ソフト幅木 H=100					
P97029			m	330		
	壁 ビニールクロス					
P97030			m ²	815		
	壁 石こうボード t12.5 GL工法					
P97031			m ²	1,860		
	天井 化粧石こうボード t9.5					
P97032			m ²	1,200		
	天井 断熱材敷込 グラスウールt50					
P97033			m ²	950		
	軽量鉄骨天井下地 19型					
P97034			m ²	1,265		
	天井廻縁 塩ビ製					
P97035			m	420		
	網入り型板ガラス t6.8					
P97036			m ²	2,850		
	床 水洗い 高圧洗浄					
P97037			m ²	160		
	屋根 シート防水 かぶせ工法					
P97038			m ²	6,500		
	外壁 水洗い 高圧洗浄					
P97039			m ²	160		
	軒裏 水洗い 高圧洗浄					
P97040			m ²	160		
	浄化槽撤去後改修工事 浄化槽消毒、浄化槽撤去、便器類撤去共					
P97041			式	185,000		
	浄化槽内汚泥引抜き					
P97042			式	40,000		
	押入れ撤去 壁、天井合板共 900×1800 中段、枕柵付					
P97043			箇所	15,000		
	流し台撤去 L=1200					
P97044			箇所	10,000		
	吊戸棚撤去 L=1200					
P97045			箇所	5,000		
	天井 断熱材撤去					
P97046			m ²	1,500		
	壁 100角タイル撤去 下地モルタル共					
P97047			m ²	3,500		
	換気扇撤去 φ250以下					
P97048			箇所	5,000		
	カーテンレール撤去					
P97049			m	1,000		
	木製建具撤去					
P97050			m ²	4,000		
	テレビ受口撤去					
P97051			箇所	5,000		
	電話受口撤去					
P97052			箇所	5,000		
	異形棒鋼 SD295A D10					
P97053			kg	99		
	有価物運搬費					
P97054			m3	3,115		
	共通仮設費 改修建築工事					
P97501			式	702,000		
	現場管理費 改修建築工事					
P97502			式	2,831,000		
	一般管理費等(契約保証費を含む) 改修建築工事					
P97503			式	2,510,000		

事業名 国営施設機能保全事業

工事名 日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T97001	束立床組撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.140	人	19,200	2,688	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		2,688	538	
	合 計				3,226	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		3,226	
	*** T単 - 2号 ***					
T97002	タタミ撤去		枚		1,000	歩A 当たり算出
	一畳					
S02115	普通作業員	0.030	人	19,200	576	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		576	115	
	合 計				691	算出数量 1,000 枚
	単 価		枚		691	
	*** T単 - 3号 ***					
T97003	タタミ撤去		枚		1,000	歩A 当たり算出
	半畳					
S02115	普通作業員	0.018	人	19,200	346	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		346	69	
	合 計				415	算出数量 1,000 枚
	単 価		枚		415	
	*** T単 - 4号 ***					
T97004	床 フローリング撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.070	人	19,200	1,344	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		1,344	269	
	合 計				1,613	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		1,613	
	*** T単 - 5号 ***					
T97005	床 モザイクタイル撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	下地モルタル共					
S02115	普通作業員	0.025	人	19,200	480	S単 1号
S02115	はつり工	0.100	人	25,400	2,540	S単 2号
Y00004	雑品	0.200		3,020	604	
S16002	さく岩機[ビッパルマ] 、各種、交替制補正対象外	0.100	日	145	15	S単 6号
S16002	空気圧縮機[可搬式・スクロー・インジック・排対型(1次)] 、吐出量5.0m3/min 吐出圧0.7MPa、交替制補正対象外	0.025	日	10,675	267	S単 7号
	合 計				3,906	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		3,906	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 6号 ***					
T97006	床 長尺シート撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.040	人	19,200	768	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		768	154	
	合 計				922	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		922	
	*** T単 - 7号 ***					
T97007	床 モルタル撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.020	人	19,200	384	S単 1号
S02115	はつり工	0.080	人	25,400	2,032	S単 2号
Y00004	雑品	0.200		2,416	483	
S16002	さく岩機[ビッパル] 各種,交替制補正対象外	0.080	日	145	12	S単 6号
S16002	空気圧縮機[可搬式・スクロー・インジク掛・排対型(1次)] 吐出量5.0m ³ /min 吐出圧0.7MPa,交替制補正対象外	0.020	日	10,675	214	S単 7号
	合 計				3,125	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		3,125	
	*** T単 - 8号 ***					
T97008	CB間仕切り壁撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	t150					
S02115	特殊作業員	0.400	人	21,700	8,680	S単 3号
S02115	普通作業員	0.132	人	19,200	2,534	S単 1号
S02115	溶接工	0.012	人	26,900	323	S単 4号
P34023	酸素ガス ポンベ	0.032	m ³	267	9	
P34024	アセチレンガス ポンベ	0.008	kg	1,270	10	
Y00004	雑品	0.200		11,556	2,311	
S16002	さく岩機[コンクリートブレーカ] 30kg級,交替制補正対象外	0.400	日	332	133	S単 8号
S16002	空気圧縮機[可搬式・スクロー・インジク掛・排対型(1次)] 吐出量7.5～7.8m ³ /min 吐出圧0.7MPa,交替制補正対象外	0.132	日	15,943	2,104	S単 9号
	合 計				16,104	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		16,104	
	*** T単 - 9号 ***					
T97009	木製間仕切り壁撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.040	人	19,200	768	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		768	154	
	合 計				922	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		922	
	*** T単 - 10号 ***					
T97010	天井 合板撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	軽天下地共					
S02115	普通作業員	0.050	人	19,200	960	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		960	192	
	合 計				1,152	算出数量 1.000 m ³
	単 価		m ²		1,152	
	*** T単 - 11号 ***					
T97011	天井 石こうボード撤去		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	t9.5					
S02115	普通作業員	0.050	人	19,200	960	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		960	192	
	合 計				1,152	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		1,152	
	*** T単 - 12号 ***					
T97012	壁 石こうボード撤去		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	t12.5					
S02115	普通作業員	0.040	人	19,200	768	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		768	154	
	合 計				922	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		922	
	*** T単 - 13号 ***					
T97013	床 コンクリートカッター		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02115	はつり工	0.050	人	25,400	1,270	S単 2号
Y00004	雑品	0.200		1,270	254	
S16002	コンクリートカッター[手動式・湿式] 、切削深5cm級 ブレード 径20cm、交替制補正対象外	0.050	日	644	32	S単 10号
	合 計				1,556	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,556	
	*** T単 - 14号 ***					
T97014	コンクリート撤去		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02115	特殊作業員	1.000	人	21,700	21,700	S単 3号
S02115	普通作業員	0.330	人	19,200	6,336	S単 1号
S02115	溶接工	0.030	人	26,900	807	S単 4号
P34023	酸素ガス ポンペ	0.080	m ³	267	21	
P34024	アセチレンガス ポンペ	0.020	kg	1,270	25	
Y00004	雑品	0.200		28,889	5,778	
S16002	さく岩機[コンクリートブレーカ] 、30kg級、交替制補正対象外	1.000	日	332	332	S単 8号
S16002	空気圧縮機[可搬式・スクエア・エンジン掛・排対型(1次)] 、吐出量7.5～7.8m ³ /min 吐出圧0.7MPa、交替制補正対象外	0.330	日	15,943	5,261	S単 9号
	合 計				40,260	算出数量 1.000 m ³

工事別工事名:改修建築工事

近畿農政局

[illegible]

事業名 国営施設機能保全事業

工事名 日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修電気設備工事、改修機械設備工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			360,000	
・工事原価			175,000	
純工事費			175,000	
・直接工事費			175,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	175,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	0	
・間接工事費			0	
・共通仮設費			0	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
120,000×(0.000)			0	
・運搬費	1.000	式	0	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			0	
・現場環境改善費(率計上)				
175,000×(0.000)			0	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費				
175,000×(0.000)			0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
175,000×(0.000)			0	
・一括計上価格	1.000	式	188,000	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			55,000	
有価物処分費			0	

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:改修電気設備工事、改修機械設備工事

近畿農政局

[illegible]

[illegible]

事業名 国営施設機能保全事業						
工事名 日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事						
工事別工事名:改修電気設備工事、改修機械設備工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 電線管					
	E19 露出		m	1,005		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 電線管					
	E25 露出		m	1,275		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 四角アウトレットボックス					
	102×44		個	1,685		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 露出ボックス					
	角 19 一方出		個	1,850		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 露出ボックス					
	角 19 二方出		個	1,885		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 露出ボックス					
	角 19 三方出		個	2,080		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 電線					
	VVF-2.0-2C ころがし		m	345		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 電線					
	VVF-2.0-3C ころがし		m	490		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 電線					
	VVF-2.0-2C 管内		m	345		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** スイッチ					
	1P×1		個	1,637		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** コンセント					
	2P15A×1		個	1,613		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** コンセント					
	2P15A×2		個	2,544		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** LED照明器具 取付					
			台	5,406		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 電線管					
	E19 露出 撤去		m	209		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 電線管					
	E25 露出 撤去		m	288		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 電線					
	IV1.6mm 管内 撤去		m	53		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 電線					
	IV2.0mm 管内 撤去		m	53		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** スイッチ					
	1P×1 撤去		個	1,412		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** スイッチ					
	1P×2 撤去		個	2,119		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** スイッチ					
	1P×2+PL 撤去		個	2,825		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** コンセント					
	2P15A×1 撤去		個	419		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** コンセント					

工事別工事名:改修電気設備工事、改修機械設備工事

近畿農政局

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修電気設備工事、改修機械設備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	電線管 E19 露出		m		1,000	歩A 当たり算出
P96009	電線管 E19 露出	1,000	m	1,005	1,005	
	合 計				1,005	
	単 価				1,005	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	電線管 E25 露出		m		1,000	歩A 当たり算出
P96010	電線管 E25 露出	1,000	m	1,275	1,275	
	合 計				1,275	
	単 価				1,275	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	四角アウトレットボックス 102×44		個		1,000	歩A 当たり算出
P96011	四角アウトレットボックス 102×44	1,000	個	1,685	1,685	
	合 計				1,685	
	単 価				1,685	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	露出ボックス 角 19 一方出		個		1,000	歩A 当たり算出
P96002	露出ボックス 角19 一方出	1,000	個	1,850	1,850	
	合 計				1,850	
	単 価				1,850	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	露出ボックス 角 19 二方出		個		1,000	歩A 当たり算出
P96003	露出ボックス 角19 二方出	1,000	個	1,885	1,885	
	合 計				1,885	
	単 価				1,885	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	露出ボックス 角 19 三方出		個		1,000	歩A 当たり算出
P96012	露出ボックス 角25 一方出	1,000	個	2,080	2,080	
	合 計				2,080	
	単 価				2,080	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	電線 VVF-2.0-2C ころがし		m		1,000	歩A 当たり算出
P96013	電線 VVF2.0-2C ころがし	1,000	m	345	345	
	合 計				345	
	単 価				345	
	*** B単 - 8号 ***					

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修電気設備工事、改修機械設備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000008	電線 VVF-2.0-3C ころがし		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P96014	電線 VVF2.0-3C ころがし	1.000	m	490	490	
	合 計				490	
	単 価				490	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	電線 VVF-2.0-2C 管内		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P96015	電線 VVF2.0-2C 管内	1.000	m	345	345	
	合 計				345	
	単 価				345	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	スイッチ 1P×1		個		1.000 個	歩A 当たり算出
T00001	タンブラスイッチ 1P15A×1	1.000	個	1,637	1,637	T単 1号
	合 計				1,637	
	単 価				1,637	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	コンセント 2P15A×1		個		1.000 個	歩A 当たり算出
T00002	コンセント 2P15A×1	1.000	個	1,613	1,613	T単 2号
	合 計				1,613	
	単 価				1,613	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	コンセント 2P15A×2		個		1.000 個	歩A 当たり算出
T00003	コンセント 2P15A×2	1.000	個	2,544	2,544	T単 3号
	合 計				2,544	
	単 価				2,544	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	LED照明器具 取付		台		1.000 台	歩A 当たり算出
T00019	LED照明器具取付	1.000	台	5,406	5,406	T単 19号
	合 計				5,406	
	単 価				5,406	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	電線管 E19 露出 撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00004	電線管 E19 露出 撤去	1.000	m	209	209	T単 4号
	合 計				209	
	単 価				209	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	電線管 E25 露出 撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出

事業名	国営施設機能保全事業					
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事					
工事別工事名:改修電気設備工事、改修機械設備工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00005	電線管 E25 露出 撤去	1.000	m	288	288	T単 5号
	合 計				288	
	単 価				288	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	電線 IV1.6mm 管内 撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00006	電線 IV1.6mm 管内 撤去	1.000	m	53	53	T単 6号
	合 計				53	
	単 価				53	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	電線 IV2.0mm 管内 撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00007	電線 IV2.0mm 管内 撤去	1.000	m	53	53	T単 7号
	合 計				53	
	単 価				53	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	スイッチ 1P×1 撤去		個		1.000 個	歩A 当たり算出
T00008	スイッチ 1P×1 撤去	1.000	個	1,412	1,412	T単 8号
	合 計				1,412	
	単 価				1,412	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	スイッチ 1P×2 撤去		個		1.000 個	歩A 当たり算出
T00009	スイッチ 1P×2 撤去	1.000	個	2,119	2,119	T単 9号
	合 計				2,119	
	単 価				2,119	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	スイッチ 1P×2+PL 撤去		個		1.000 個	歩A 当たり算出
T00010	スイッチ 1P×2+PL 撤去	1.000	個	2,825	2,825	T単 10号
	合 計				2,825	
	単 価				2,825	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	コンセント 2P15A×1 撤去		個		1.000 個	歩A 当たり算出
T00011	コンセント 2P15A×1 撤去	1.000	個	419	419	T単 11号
	合 計				419	
	単 価				419	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	コンセント 2P15A×2 撤去		個		1.000 個	歩A 当たり算出
T00012	コンセント 2P15A×2 撤去	1.000	個	628	628	T単 12号

事業名		国営施設機能保全事業				
工事名		日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事				
工事別工事名:改修電気設備工事、改修機械設備工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				628	
	単 価				628	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	コンセント 2P15A×1(E付) 撤去		個		1,000	歩A 当たり算出
T00013	コンセント 2P15A×1(E付) 撤去	1.000	個	838	838	T単 13号
	合 計				838	
	単 価				838	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	照明器具 FL40W×2 直付 撤去		個		1,000	歩A 当たり算出
T00014	照明器具 FL40W×2 直付 撤去	1.000	個	1,308	1,308	T単 14号
	合 計				1,308	
	単 価				1,308	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	照明器具 FL20W×2 直付 撤去		個		1,000	歩A 当たり算出
T00015	照明器具 FL40W×2 直付 撤去	1.000	個	2,040	2,040	T単 15号
	合 計				2,040	
	単 価				2,040	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	照明器具 FL15W×2 直付 撤去		個		1,000	歩A 当たり算出
T00016	照明器具 FL15W×2 直付 撤去	1.000	個	1,308	1,308	T単 16号
	合 計				1,308	
	単 価				1,308	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	照明器具(ブラケットライト) 1L60W 直付 撤去		個		1,000	歩A 当たり算出
T00017	照明器具(ブラケットライト) 1L60W 直付 撤去	1.000	個	1,020	1,020	T単 17号
	合 計				1,020	
	単 価				1,020	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	照明器具(丸形蛍光灯) FLC30W×2 コード吊 撤去		個		1,000	歩A 当たり算出
T00018	照明器具(丸形蛍光灯) FLC30W×2 コード吊 撤去	1.000	個	1,439	1,439	T単 18号
	合 計				1,439	
	単 価				1,439	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	共通仮設費 改修電気設備工事		式		1,000	歩A 当たり算出
P96501	共通仮設費 改修電気設備工事	1.000	式	9,000	9,000	
	合 計				9,000	

事業名	国管施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名: 改修電気設備工事、改修機械設備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				9,000	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	現場管理費					歩A
	改修電気設備工事		式		1,000 式	当たり算出
P96502	現場管理費					
	改修電気設備工事	1.000	式	92,000	92,000	
	合 計				92,000	
	単 価				92,000	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	一般管理費等 (契約保証費を含む)					歩A
	改修電気設備工事		式		1,000 式	当たり算出
P96503	一般管理費等 (契約保証金を含む)					
	改修電気設備工事	1.000	式	48,000	48,000	
	合 計				48,000	
	単 価				48,000	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	散水栓					歩A
			箇所		1,000 箇所	当たり算出
T00101	散水栓 (箱共)	1.000	箇所	20,716	20,716	T単 20号
	合 計				20,716	
	単 価				20,716	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	耐衝撃性硬質塩化ビニル管 (HIVP20)		m		1,000 m	歩A
						当たり算出
T00102	水道用耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管 (HIVP20)					
	地中配管	1.000	m	2,308	2,308	T単 21号
	合 計				2,308	
	単 価				2,308	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	土工事					歩A
	根切り		m3		1,000 m3	当たり算出
P97004	土工事					
	根切	1.000	m3	7,050	7,050	
	合 計				7,050	
	単 価				7,050	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	土工事					歩A
	埋戻し		m3		1,000 m3	当たり算出
P97005	土工事					
	埋戻し	1.000	m3	3,100	3,100	
	合 計				3,100	
	単 価				3,100	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	共通仮設費					歩A
	改修機械設備工事		式		1,000 式	当たり算出
P97501	共通仮設費					
	改修機械設備工事	1.000	式	1,000	1,000	
	合 計				1,000	
	単 価				1,000	

[illegible]

事業名		国営施設機能保全事業					
工事名		日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事					
工事別工事名:改修電気設備工事、改修機械設備工事							
コード	名 称 (規 格)		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***						
S02115	電工						
	電工			人	21,800		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***						
S02115	配管工						
	配管工			人	22,200		歩A・単A
	*** T単 - 1号 ***						
T00001	タンブラスイッチ						
	1P15A×1			個	1,637		歩A・単A
	*** T単 - 2号 ***						
T00002	コンセント						
	2P15A×1			個	1,613		歩A・単A
	*** T単 - 3号 ***						
T00003	コンセント						
	2P15A×2			個	2,544		歩A・単A
	*** T単 - 4号 ***						
T00004	電線管						
	E19 露出 撤去			m	209		歩A・単A
	*** T単 - 5号 ***						
T00005	電線管						
	E25 露出 撤去			m	288		歩A・単A
	*** T単 - 6号 ***						
T00006	電線						
	IV1.6mm 管内 撤去			m	53		歩A・単A
	*** T単 - 7号 ***						
T00007	電線						
	IV2.0mm 管内 撤去			m	53		歩A・単A
	*** T単 - 8号 ***						
T00008	スイッチ						
	1P×1 撤去			個	1,412		歩A・単A
	*** T単 - 9号 ***						
T00009	スイッチ						
	1P×2 撤去			個	2,119		歩A・単A
	*** T単 - 10号 ***						
T00010	スイッチ						
	1P×2+PL 撤去			個	2,825		歩A・単A
	*** T単 - 11号 ***						
T00011	コンセント						
	2P15A×1 撤去			個	419		歩A・単A
	*** T単 - 12号 ***						
T00012	コンセント						
	2P15A×2 撤去			個	628		歩A・単A
	*** T単 - 13号 ***						
T00013	コンセント						
	2P15A×1(E付) 撤去			個	838		歩A・単A
	*** T単 - 14号 ***						
T00014	照明器具						
	FL40W×2 直付 撤去			個	1,308		歩A・単A
	*** T単 - 15号 ***						
T00015	照明器具						
	FL40W×2 直付 撤去			個	2,040		歩A・単A
	*** T単 - 16号 ***						
T00016	照明器具						
	FL15W×2 直付 撤去			個	1,308		歩A・単A
	*** T単 - 17号 ***						
T00017	照明器具(ブラケットライト)						
	IL60W 直付 撤去			個	1,020		歩A・単A
	*** T単 - 18号 ***						
T00018	照明器具(丸形蛍光灯)						
	FLC30W×2 コード吊 撤去			個	1,439		歩A・単A
	*** T単 - 19号 ***						
T00019	LED照明器具取付						
				台	5,406		歩A・単A

近畿農政局

[illegible]

[illegible]

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修電気設備工事、改修機械設備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	タンブラスイッチ		個		1,000	歩A 当たり算出
	1P15A×1					
S02115	電工	0.054	人	21,800	1,177	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		1,177	235	
P96004	埋め込みスイッチ					
	1P 15A 300V	1.000	個	120	120	
P96008	樹脂製プレート					
	1連穴数1～3	1.000	個	72	72	
P96007	取付枠					
		1.000	個	33	33	
	合 計				1,637	算出数量 1.000 個
	単 価		個		1,637	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	コンセント		個		1,000	歩A 当たり算出
	2P15A×1					
S02115	電工	0.054	人	21,800	1,177	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		1,177	235	
P96005	埋め込みコンセント					
	15A 125V 1個口	1.000	個	96	96	
P96007	取付枠					
		1.000	個	33	33	
P96008	樹脂製プレート					
	1連穴数1～3	1.000	個	72	72	
	合 計				1,613	算出数量 1.000 個
	単 価		個		1,613	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	コンセント		個		1,000	歩A 当たり算出
	2P15A×2					
S02115	電工	0.081	人	21,800	1,766	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		1,766	353	
P96006	埋め込みコンセント					
	15A 125V 2個口	2.000	個	160	320	
P96008	樹脂製プレート					
	1連穴数1～3	1.000	個	72	72	
P96007	取付枠					
		1.000	個	33	33	
	合 計				2,544	算出数量 1.000 個
	単 価		個		2,544	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	電線管		m		1,000	歩A 当たり算出
	E19 露出 撤去					
S02115	電工	0.008	人	21,800	174	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		174	35	
	合 計				209	算出数量 1.000 m
	単 価		m		209	
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	電線管		m		1,000	歩A 当たり算出

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修電気設備工事、改修機械設備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	E25 露出 撤去					
S02115	電工	0.011	人	21,800	240	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		240	48	
	合 計				288	算出数量 1.000 m
	単 価		m		288	
	*** T単 - 6号 ***					
T00006	電線		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	IV1.6mm 管内 撤去					
S02115	電工	0.002	人	21,800	44	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		44	9	
	合 計				53	算出数量 1.000 m
	単 価		m		53	
	*** T単 - 7号 ***					
T00007	電線		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	IV2.0mm 管内 撤去					
S02115	電工	0.002	人	21,800	44	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		44	9	
	合 計				53	算出数量 1.000 m
	単 価		m		53	
	*** T単 - 8号 ***					
T00008	スイッチ		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	1P×1 撤去					
S02115	電工	0.054	人	21,800	1,177	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		1,177	235	
	合 計				1,412	算出数量 1.000 個
	単 価		個		1,412	
	*** T単 - 9号 ***					
T00009	スイッチ		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	1P×2 撤去					
S02115	電工	0.081	人	21,800	1,766	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		1,766	353	
	合 計				2,119	算出数量 1.000 個
	単 価		個		2,119	
	*** T単 - 10号 ***					
T00010	スイッチ		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	1P×2+PL 撤去					
S02115	電工	0.108	人	21,800	2,354	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		2,354	471	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修電気設備工事、改修機械設備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				2,825	算出数量 1.000 個
	単 価		個		2,825	
	*** T単 - 11号 ***					
T00011	コンセント		個		1.000	歩A 当たり算出
	2P15A×1 撤去					
S02115	電工	0.016	人	21,800	349	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		349	70	
	合 計				419	算出数量 1.000 個
	単 価		個		419	
	*** T単 - 12号 ***					
T00012	コンセント		個		1.000	歩A 当たり算出
	2P15A×2 撤去					
S02115	電工	0.024	人	21,800	523	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		523	105	
	合 計				628	算出数量 1.000 個
	単 価		個		628	
	*** T単 - 13号 ***					
T00013	コンセント		個		1.000	歩A 当たり算出
	2P15A×1(E付) 撤去					
S02115	電工	0.032	人	21,800	698	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		698	140	
	合 計				838	算出数量 1.000 個
	単 価		個		838	
	*** T単 - 14号 ***					
T00014	照明器具		個		1.000	歩A 当たり算出
	FL40W×2 直付 撤去					
S02115	電工	0.050	人	21,800	1,090	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		1,090	218	
	合 計				1,308	算出数量 1.000 個
	単 価		個		1,308	
	*** T単 - 15号 ***					
T00015	照明器具		個		1.000	歩A 当たり算出
	FL40W×2 直付 撤去					
S02115	電工	0.078	人	21,800	1,700	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		1,700	340	
	合 計				2,040	算出数量 1.000 個
	単 価		個		2,040	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区第3段揚水機場他建屋改修工事

工事別工事名:改修電気設備工事、改修機械設備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 16号 ***					
T00016	照明器具		個		1,000	歩A 当たり算出
	FL15W×2 直付 撤去					
S02115	電工	0.050	人	21,800	1,090	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		1,090	218	
	合 計				1,308	算出数量 1,000 個
	単 価		個		1,308	
	*** T単 - 17号 ***					
T00017	照明器具 (ブラケットライト)		個		1,000	歩A 当たり算出
	1L60W 直付 撤去					
S02115	電工	0.039	人	21,800	850	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		850	170	
	合 計				1,020	算出数量 1,000 個
	単 価		個		1,020	
	*** T単 - 18号 ***					
T00018	照明器具 (丸形蛍光灯)		個		1,000	歩A 当たり算出
	FLC30W×2 コード吊 撤去					
S02115	電工	0.055	人	21,800	1,199	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		1,199	240	
	合 計				1,439	算出数量 1,000 個
	単 価		個		1,439	
	*** T単 - 19号 ***					
T00019	LED照明器具取付		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電工	0.178	人	21,800	3,880	S単 1号
Y00004	雑品	0.200		3,880	776	
P96001	雑材料 (LED照明器具)	1.000	式	750	750	
	合 計				5,406	算出数量 1,000 台
	単 価		台		5,406	
	*** T単 - 20号 ***					
T00101	散水栓 (箱共)		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02115	配管工	0.350	人	22,200	7,770	S単 2号
Y00004	雑品	0.190		7,770	1,476	
P97001	散水栓ボックス B3B	1.000	個	7,700	7,700	
P97002	散水栓 カップリング付横水栓 T28UNH13	1.000	個	3,770	3,770	
	合 計				20,716	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		20,716	

